АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2023 № 310
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Положение об официаль-
ном сайте Администрации
Маловишерского муници-
пального района, утвер-
жденного постановлением
Администрации муници-
пального района от
14.05.2012 №400

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об официальном сайте Администрации

Маловишерского муниципального района, утвержденного постановлением

Администрации муниципального района от 14.05.2012 №400 «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального района посредством информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», изложив пункт 1.2. в редакции:

«1.2. Сайт размещается в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://malovisherskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов